
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 土木工事

件 名 沢山地区汚水管路新設工事（迫又第７工区）

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 15,954,400 円 1,279,300 円 17,233,700 円

（税抜） 14,504,000 円 1,163,000 円 15,667,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 15,796,000 円 1,265,000 円 17,061,000 円

（税抜） 14,360,000 円 1,150,000 円 15,510,000 円

契約の相手方
〒028-1131　岩手県上閉伊郡大槌町大槌第7地割112番地1

（有）小松組

契 約 締 結 日 令和 5年12月 7日

日数 166 日間 日数 166 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 5年 6月27日 変更後 自 令和 5年 6月27日

至 令和 5年12月 9日 至 令和 5年12月 9日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町　沢山地内

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

　生活環境の向上を目的とし、沢山地区における公共下水道未普及

箇所へ汚水管路を新設するもの。

　今回変更は、施工実績の精査による数量変更を行うもの。

施工延長　158.1m　→　156.8m

概 要 及 び

変 更 理 由


